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Festiwal Zaczarowanej Piosenki to ogólnopolski, kilkuetapowy konkurs dla utalentowanych wokalnie

osób niepełnosprawnych. W trakcie koncertu finałowego, który odbył się na krakowskim Rynku

Głównym, walczyli oni o Statuetki Zaczarowanego Ptaszka oraz stypendia. Utwory wykonywali

w towarzystwie największych gwiazd polskiej piosenki. Projekt po raz pierwszy zrealizowano w 2005 r.

Przez dwa czerwcowe dni – 9 i 10 czerwca – krakowski Rynek Główny rozbrzmiewał

zaczarowaną muzyką. Zadbali o to nie tylko finaliści festiwalu, ale i gwiazdy polskiej piosenki.

W sobotę, 9 czerwca, o godz. 19.30 rozpoczął się koncert finałowy 14. Festiwalu

Zaczarowanej Piosenki. Wzięli w nim udział finaliści: Urszula Czerwiec, Nikola Jodko, Kinga

Kasprzyk, Agata Kubiak, Zuzanna Raducka, Julia Zawrzykraj (kategoria dzieci) oraz: Daria

Barszczyk, Patrycja Błach, Radosław Graczyk, Piotr Majewski, Natalia Siekierka, Michał

Wiśniewski (kategoria dorosłych). Z finalistami wystąpili: Hanna Banaszak, Krzysztof Cugowski,

Łukasz Łyczkowski, Adam Nowak, Krystyna Prońko, Maria Sadowska.

Jury obradowało w składzie: Joanna Wodecka (przewodnicząca), Ewa Błaszczyk, Przemysław

Bolechowski, Jacek Cygan, Ewelina Flinta, Bronisław Maj, Paulina Mikuła, Włodzimierz Pawlik,

Adam Sztaba, Magdalena Waligórska-Lisiecka (sekretarz) oraz Elżbieta Zapendowska. Koncert

poprowadzili Anna Dymna, Piotr Głowacki, Maciej Musiał, Antoni Pawlicki i Zbigniew

Zamachowski.

Natomiast w niedzielę, 10 czerwca, o godz. 20.30 odbędzie się koncert „Każdy jest komuś

potrzebny”. Udział wzięli: grupa Na Górze, fundacje „Przemek dzieciom”, s. Małgorzaty

Chmielewskiej oraz Katolickiej Wspólnoty „Chleb Życia”, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju

Psychiatrii i Opieki Środowiskowej „U Pana Cogito” i Bartosz Ostałowski. Wystąpili także:

Włodzimierz Pawlik, laureaci i finaliści Festiwalu Zaczarowanej Piosenki, Paweł Domagała, Anna

Karwan, Joanna Kulig, Maciej Zakościelny, Zbigniew Zamachowski i grupa Na Górze. Koncert

poprowadzili Anna Dymna i Piotr Polk.

Więcej na stronie internetowej festiwalu.
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